W:\Portaria\2018\PORT002.docx

PORTARIA N.º 002/2018

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de
Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais, em cumprimento as determinações

da Lei Federal nº 10.520/02 e ao Decreto Municipal nº

13007/2016,

R E S O L V E:

DESIGNAR Pregoeiro e Equipe de Apoio, os servidores

abaixo relacionados que, sem prejuízo de suas funções, serão responsáveis pela

operacionalização dos certames sob a modalidade de Pregão a serem realizados no âmbito da

Administração Municipal de Dois Vizinhos, cujas atribuições, direitos e deveres se encontram

estabelecidos nos supracitados diplomas legais.

Pregoeiro  Claudinei Schreiber  CPF n.º 034.539.059-89

Equipe de Apoio  Elizangela Tavares da Silva

Suzane Cordeiro Ferreira

Bianca Cristina Schreiber

Nelciane Moretto Estivalet

Anatieli Baldissera Abatti

Juliano de Oliveira

Joel Roberto da Silva Oliveira

CPF n.º 046.778.989-44

CPF n.º 052.000.629-18

CPF n.º 085.268.369-35

CPF n.º 834.847.779-34

CPF n.º 066.004.289-45

CPF n.º 062.478.259-00

CPF n.º 037.851.999-96

Revoga-se a Portaria n.º 002/2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito,
57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças